Estado de Pernambuco

PREFEITURA MUNICIPAL DO SURUBIM
Gabinete da Prefeita

PORTARIA N".014/2020

A Prefeita do Município do Surubim Estado de Pemambuco' no uso de suas atribuições

quelheconfereoArt.68eseusincisosdaLeiOrgânicaMunicipal;

RESOLVE:

Art. 10- Prorrogar a Cessão da servidora ANA LUCIA SILVÀ DE SANTANA' Matricula

3476 portadora do CPF: g}g
'860 '584-72 e RG: 4'943'966 SSP-PE'Auxiliar

Administrativo, pertencente ao quadro da Prefeitura Municipal de Surubim para prestar

servigos no Município de Casinhas,com ônus para o órgão de destino no período de

02 t 0l D020 até 3l I 12 D020'

Art. 2'- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicagão' retroagindo seus efeitos

ao dia 0210112020, revogando-se à disposições em contrário'

Registre-se e Publique-se.

Gabinete da Prefeita do Município do surubim/PE, em 04 de fevereiro de 2020'

ANA LIA DEF

Prefeita

e^kJ-@.J@

Mütsffiicctiudtsilva

Publicado

laI{E
A$úAffid{dhm

Prefeitua Municipal do SuÍubim R João Batista' 80 Ceotro surubim
--.PE

CEP:55 750-000-

CNPJ. I1.361 862/000l'66 FoneiIax: (81) 3634'2640

§